
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 120/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złoty Stok 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Złotym Stoku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 120/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Chemików 8, 57-250 Złoty Stok: 
 

1. Magdalena Katarzyna Bohuń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Mąkolno 

2. Aleksandra Beata Jóźwiak-Myszogląd, zgłoszona przez KWW 
KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Złoty 
Stok 

3. Greta Renata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

4. Olga Julia Mikrut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Złoty Stok 

5. Sabina Odzimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złoty Stok 

6. Zbigniew Marek Pławiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chwalisław 

7. Joanna Malwina Rosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złoty Stok 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Chemików 8, 57-250 Złoty Stok: 
 

1. Anna Maria Brysiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Złoty Stok 

2. Janina Maria Frankowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złoty Stok 

3. Weronika Julia Gołdyn-Mrozowska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Złoty Stok 

4. Natalia Joanna Gudz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

5. Teresa Maria Rowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złoty Stok 

6. Kinga Katarzyna Skrzypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Złoty Stok 

7. Monika Jadwiga Wilańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Złoty Stok 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Chemików 8, 57-250 Złoty Stok: 
 

1. Magdalena Maria Marmura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Złoty Stok 

2. Barbara Jolanta Miechurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złoty Stok 

3. Martyna Katarzyna Pańkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Błotnica 

4. Wanda Sito, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożary 

5. Malwina Jadwiga Szymczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Złoty Stok 

6. Natalia Katarzyna Tomaszyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Złoty Stok 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Błotnica 15, 57-250 Złoty Stok: 
 

1. Jan Jaśko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Błotnica 

2. Anna Kawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Płonica 

3. Marzena Urszula Koszmida, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Sosnowa 

4. Magda Likitarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Złoty Stok 

5. Mariola Zdzisława Łapa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Doboszowice 

6. Urszula Zofia Rożniatowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Mąkolno 

7. Monika Edyta Stawiarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Błotnica 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Mąkolno 48a, 57-250 Złoty Stok: 
 

1. Szymon Krzysztof Bochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożary 

2. Janina Elżbieta Gawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złoty Stok 

3. Anna Gorczyca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Mąkolno 

4. Andrzej Wiesław Jacynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złoty Stok 

5. Małgorzata Dorota Kogut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Złoty Stok 

6. Agnieszka Rajczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chwalisław 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Chwalisław 50, 57-250 Złoty Stok: 
 

1. Edyta Sylwia Kasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

2. Klaudia Kucharek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Mąkolno 

3. Mikołaj Potemkin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Laski 

4. Grzegorz Robert Rożniatowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Mąkolno 

5. Katarzyna Anna Szczechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Chwalisław 

6. Patrycja Anna Trylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chwalisław 

7. Czesław Wolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ożary 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Laski 126, 57-251 Złoty Stok: 
 

1. Florianna Felicja Krysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Złoty Stok 

2. Marek Kazimierz Kulej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ożary 

3. Aleksandra Maria Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chwalisław 

4. Czesława Maria Potemkin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Laski 

5. Anna Zofia Surus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Złoty Stok 

6. Dominika Katarzyna Teper, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złoty Stok 

 

 


